
 

 

 

 

 

 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Aletti”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE -  TECNICO:  CHIMICA MATERIALI  E B IOTECNOLOGIE  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA(ANCHE SERAL E)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 
 
 

 

ALL’USR CALABRIA  

ALL’ATP DI COSENZA  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE E 

 ISTITUTI STATALI DI OGNI ORDINE E GRADO 

 PROVINCIA DI COSENZA  

ALL’ALBO E SITO WEB DELL’ISTITUTO  

 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e  l’accoglienza.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Avviso pubblico  prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 “realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Programma Operativo Complementare (POC)“Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC.;   

 

DECRETA 

 

Che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto: 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo progetto Totale autorizzato 

progetto 

10.2.2A  

 
10.2.2A-FDRPOC-CL-

2022-26 

&#39;INSIEME SI 

PUO.....&#39;  

INSIEME SI 

PUO.....&#39; 

35.574,00  

 





 

 

 

 

 

 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Aletti”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE -  TECNICO:  CHIMICA MATERIALI  E B IOTECNOLOGIE  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA(ANCHE SERAL E)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 
 

Il progetto relativo all’ l’Avviso pubblico  prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 “realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC)“Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC.; -è iscritto in bilancio – Programma 

Annuale 2023 per l’importo di Euro 35.574,00 nelle Entrate  nell’aggregato 02/1/4 – “Finanziamenti 

dell’Unione Europea” FSE  Nelle Spese  imputato alla voce P02/46. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                               Alfonso Costanza 
(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 


		2023-01-13T10:09:25+0100
	ALFONSO COSTANZA




